

证券代码：000606

证券简称：顺利办

公告编号：2018-143

顺利办信息服务股份有限公司

关于子公司签署《终止合作协议》的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

顺利办信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月27日发布了《关于子公司签署〈终止合作协议〉的公告》（公告编号：2018-135），对子公司霍尔果斯快马财税管理服务有限公司已签署及拟签署《终止合作协议》的40家终端资产情况作出了说明。

现对40家终端资产2018年、2019年承诺扣非净利润的情况补充披露如下：

序号	终端资产名称	运营方式	承诺扣非净利润(万元)		是否签署协议
			2018年	2019年	
1	常州易祥企业管理有限公司	子公司	164.65	197.58	已签
2	常州易宝企业管理有限公司	子公司	108.00	130.00	已签
3	常州易桥企业管理服务有限公司	子公司	259.00	310.00	已签
4	无锡易琥祥企业管理有限公司	子公司	133.00	159.00	已签
5	无锡易丰企业管理有限公司	子公司	172.00	206.00	已签
6	惠州市易桥好帮手财税顾问有限公司	子公司	100.00	120.00	已签
7	北京易桥金智会计服务有限公司	子公司	152.00	183.00	已签
8	北京神州顺利办文化有限公司	子公司	120.00	144.00	已签
9	烟台易金桥财税咨询有限公司	分公司	102.00	122.00	已签
10	深圳市易桥智慧企业管理有限公司	分公司	312.00	374.00	已签
11	北京鑫顺易达企业管理服务有限公司	分公司	118.00	141.00	已签
12	青岛易桥企业服务有限公司	分公司	480.00	576.00	已签
13	南通易信财税代理有限公司	分公司	168.00	202.00	已签
14	深圳易桥双利企业管理有限公司	分公司	192.00	230.00	已签
15	易桥亿财源（深圳）财税服务有限公司	分公司	312.00	374.00	已签
16	烟台神州顺利办企业管理服务有限公司	分公司	120.00	144.00	已签
17	青岛易桥通企业管理有限公司	分公司	108.00	130.00	已签

18	北京易桥绿眼猫财税服务有限公司	子公司	48.00	58.00	拟签
19	无锡易鑫企业管理有限公司	子公司	124.00	148.00	拟签
20	无锡易乐企业管理有限公司	子公司	139.00	166.00	拟签
21	无锡易释企业管理有限公司	子公司	126.00	151.00	拟签
22	无锡易道企业管理有限公司	子公司	343.00	411.00	拟签
23	无锡易顺企业管理有限公司	子公司	156.00	187.00	拟签
24	北京易桥旺达财税咨询服务有限公司	子公司	144.00	173.00	拟签
25	深圳易桥立万财税顾问有限公司	子公司	240.00	288.00	拟签
26	杭州易会财务管理有限公司	子公司	132.00	158.00	拟签
27	青岛税通通达代理记账有限公司	分公司	536.00	644.00	拟签
28	青岛宝懿盈代理记账有限公司	分公司	96.00	115.00	拟签
29	天津市易桥鼎瑞丰财务咨询有限公司	分公司	92.00	111.00	拟签
30	易桥汇山财税服务（平潭）有限公司	分公司	144.00	172.80	拟签
31	郑州新易桥财务服务有限公司	分公司	216.00	259.00	拟签
32	青岛易桥会计事务有限公司	分公司	171.00	205.00	拟签
33	青岛易桥晟达企业管理有限公司	分公司	240.00	288.00	拟签
34	易桥天运（北京）会计服务有限公司	分公司	137.00	164.00	拟签
35	青岛易桥乐帐会计事务有限公司	分公司	294.00	353.00	拟签
36	杭州易桥中微财务管理有限公司	分公司	480.00	576.00	拟签
37	武汉智通青蒙易桥会计咨询有限公司	分公司	491.00	589.00	拟签
38	郑州易桥营天财务服务有限公司	分公司	98.00	118.00	拟签
39	深圳市易桥鼎盛企业管理有限公司	分公司	480.00	576.00	拟签
40	深圳易桥智航财税服务有限公司	分公司	222.00	266.00	拟签
合计		-	8,269.65	9,919.38	-

霍尔果斯快马财税管理服务有限公司下属 106 家终端资产 2018 年、2019 年承诺扣非净利润合计金额分别为 29,327.35 万元、35,182.22 万元，其中已签署及拟签署《终止合作协议》的 40 家终端资产 2018 年、2019 年承诺扣非净利润合计金额分别为 8,269.65 万元、9,919.38 万元，剩余 66 家终端资产 2018 年、2019 年承诺扣非净利润合计金额分别为 21,057.70 万元、25,262.84 万元。

特此公告。

顺利办信息服务股份有限公司董事会

二〇一八年十二月一日